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Nr sprawy: P/18/03/2015/MED                                 Starachowice, dnia 20.03.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych, nr ogłoszenia 58494-2015 z dn. 17.03.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9, poz. 6
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni lub do 600 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 psi, pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na baize alkoholu?.

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ oczekuje zatyczek schodkowych uniwersalnych do różnego rodzaju cewników, sond i zgłebników.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-2
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 55 g/m².
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje siatek zgodnie z SIWZ. W poz. nr 1 gramatura 30 g/m², w poz. nr 2 gramatura 80 g/m².
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
W związku z zapisem w SIWZ w rozdziale III „Wymagania szczególne związane z przedmiotem zamówienia” prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane produkty będące wyrobem medycznym i podlegające ustawie o Wyrobach Medycznych, posiadały trwałe oznaczenie CE na produkcie?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oznaczenia CE na produkcie, jeśli jest to możliwe lub opakowaniu jednostkowym.
Komisja:
    1) Maria Zawłocka                              – Przewodnicząca Komisji Przetargowej,

    2) Ewa Obara                                     - Członek Komisji Przetargowej

    3) Ewa Kwiecień                                 - Członek Komisji Przetargowej

    4) Zbigniew Kawałek                           -   Sekretarz Komisji   
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